

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26900036 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
工事(委託・修繕)名		荒井浄水場等消防用設備等点検業務委託					
施 行 場 所		郡山市荒井町字仲田 外 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000002590 大槻電気通信株式会社	910, 000 (1, 001, 000)				○	
2	1000002601 株式会社アクトエンタープライズ	1, 100, 000					
3	1000002655 光栄電気通信工業株式会社	990, 000					
4	1000002660 株式会社ニノテック	986, 000					
5	1000002676 安積電気通信興業株式会社	辞退					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1 円未満切捨）である。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26300017 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日	
物 品 件 名		堀口・熱海浄水場緩速ろ過池清掃業務委託単価契約				
納 入 場 所		郡山市逢瀬町多田野 外 地内				
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入 札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
1	1000000050 株式会社福田建設	別紙のとおり				○
2	1000000073 株式会社関組	別紙のとおり				
3	1000000096 株式会社椎根建設	別紙のとおり				
4	1000000135 株式会社二嘉組	別紙のとおり				
5	1000000314 株式会社柳田産業	別紙のとおり				
6	1000000961 カシムラ工業有限会社	別紙のとおり				

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

(26300017)

内 訳 名 称	単位	予定業務 数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札 (決定) 価格	落札 (決定)	参考 (予定数量×見積 額)
堀口浄水場緩速ろ過池清掃 (汚砂掻取り、搬出、運 搬)	m ³	117.7	株式会社椎根建設 代表取締役 椎根和芳	22,500			2,648,250
			株式会社福田建設 代表取締役 福田 和豊	21,800	23,980	○	2,565,860
			株式会社関組 代表取締役 関 誠一	22,600			2,660,020
			株式会社二嘉組 代表取締役 二瓶 重信	22,600			2,660,020
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	27,020			3,180,254
			カシムラ工業有限公司 代表取締役 鹿志村 智彦	22,510			2,649,427
熱海浄水場緩速ろ過池清掃 (水抜き)	池	24	株式会社椎根建設 代表取締役 椎根和芳	46,850			1,124,400
			株式会社福田建設 代表取締役 福田 和豊	45,483	50,031	○	1,091,592
			株式会社関組 代表取締役 関 誠一	46,900			1,125,600
			株式会社二嘉組 代表取締役 二瓶 重信	47,000			1,128,000
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	56,270			1,350,480
			カシムラ工業有限公司 代表取締役 鹿志村 智彦	46,890			1,125,360
熱海浄水場緩速ろ過池清掃 (汚砂掻取り、搬出、運 搬)	m ³	93.6	株式会社椎根建設 代表取締役 椎根和芳	49,650			4,647,240
			株式会社福田建設 代表取締役 福田 和豊	48,150	52,965	○	4,506,840
			株式会社関組 代表取締役 関 誠一	49,700			4,651,920
			株式会社二嘉組 代表取締役 二瓶 重信	49,700			4,651,920
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	59,600			5,578,560
			カシムラ工業有限公司 代表取締役 鹿志村 智彦	49,660			4,648,176
熱海浄水場緩速ろ過池清掃 (壁洗い)	池	4	株式会社椎根建設 代表取締役 椎根和芳	34,090			136,360
			株式会社福田建設 代表取締役 福田 和豊	33,067	36,374	○	132,268
			株式会社関組 代表取締役 関 誠一	34,100			136,400
			株式会社二嘉組 代表取締役 二瓶 重信	34,100			136,400
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	40,910			163,640
			カシムラ工業有限公司 代表取締役 鹿志村 智彦	34,090			136,360

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26300026 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
物 品 件 名		熱海浄水場等現場業務委託単価契約					
納 入 場 所		郡山市熱海町高玉 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000000081 ダイリ建設株式会社	別紙のとおり					
2	1000000116 有限会社丸栄宗形工業	別紙のとおり					
3	1000000152 株式会社ノウチ工業	別紙のとおり					
4	1000000242 有限会社渡邊起業	別紙のとおり					
5	1000000784 有限会社若林造園土木	別紙のとおり				○	

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

(26300026)

内 訳 名 称	単位	予定業 務数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札（決定） 価格	落札 （決定）	参考 （予定数量×見積 額）
普通作業員	時間	74	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	5,600			414,400
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	辞退			
			株式会社ノウチ工業 代表取締役 野内 勝志	5,670			419,580
			有限会社渡邊起業 代表取締役 渡邊 和昌	5,670			419,580
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	5,400	5,940	○	399,600
ダンプトラック 運転 （2 t 車）	時間	7	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	11,600			81,200
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	辞退			
			株式会社ノウチ工業 代表取締役 野内 勝志	11,620			81,340
			有限会社渡邊起業 代表取締役 渡邊 和昌	11,620			81,340
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	11,000	12,100	○	77,000
ダンプトラック 運転 （4 t 車）	時間	16	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	13,200			211,200
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	辞退			
			株式会社ノウチ工業 代表取締役 野内 勝志	13,250			212,000
			有限会社渡邊起業 代表取締役 渡邊 和昌	13,250			212,000
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	13,000	14,300	○	208,000
バックホウ運 転 （山積0.4 5 m ³ ）	時間	30	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	16,900			507,000
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	辞退			
			株式会社ノウチ工業 代表取締役 野内 勝志	16,900			507,000
			有限会社渡邊起業 代表取締役 渡邊 和昌	16,910			507,300
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	16,000	17,600	○	480,000
重機運搬 （バックホウ （山積0.4 5 m ³ ））往復	台	2	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	152,200			304,400
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	辞退			
			株式会社ノウチ工業 代表取締役 野内 勝志	152,290			304,580
			有限会社渡邊起業 代表取締役 渡邊 和昌	152,290			304,580
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	150,000	165,000	○	300,000

※本件は、業務内訳ごとの予定業務数量に入札単価を乗じた金額により算出した総額において最低の入札をした者を落札者とした。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26300025 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
物 品 件 名		堀口浄水場等現場業務委託単価契約					
納 入 場 所		郡山市逢瀬町多田野 外 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000000116 有限会社丸栄宗形工業	別紙のとおり				○	
2	1000000206 株式会社宗形組	別紙のとおり					
3	1000000211 有限会社東洋設備工業	別紙のとおり					
4	1000000314 株式会社柳田産業	別紙のとおり					
5	1000000784 有限会社若林造園土木	別紙のとおり					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1 円未満切捨）である。

(26300025)

内 訳 名 称	単位	予定業 務数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札（決定）価格	落札 （決定）	参考 （予定数量×見積 額）
普通作業員	時間	25	有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	5,600	6,160	○	140,000
			株式会社宗形組 代表取締役 宗形 久男	5,670			141,750
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間 宣明	5,670			141,750
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	6,240			156,000
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	5,700			142,500
バックホウ運転 （山積0.8 m ³ ）	時間	16	有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	21,990	24,189	○	351,840
			株式会社宗形組 代表取締役 宗形 久男	22,000			352,000
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間 宣明	22,000			352,000
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	24,190			387,040
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	22,000			352,000
除雪作業（タイ ヤドーザ運転）	時間	40	有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	22,700	24,970	○	908,000
			株式会社宗形組 代表取締役 宗形 久男	22,740			909,600
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間 宣明	23,000			920,000
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	25,020			1,000,800
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	23,000			920,000
重機運搬（バック ホウ（山積 0.8 m ³ ））往 復	台	2	有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形 文雄	201,700	221,870	○	403,400
			株式会社宗形組 代表取締役 宗形 久男	202,000			404,000
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間 宣明	202,000			404,000
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田 栄喜	221,950			443,900
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	202,000			404,000

※本件は、業務内訳ごとの予定業務数量に入札単価を乗じた金額により算出した総額において最低の入札をした者を落札者とした。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26300032 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日	
物 品 件 名		旧豊田浄水場等現場業務委託単価契約				
納 入 場 所		郡山市豊田町 外 地内				
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
1	1000000081 ダイリ建設株式会社	別紙のとおり				
2	1000000317 株式会社三山工業	別紙のとおり				○
3	1000002646 株式会社磐梯園	別紙のとおり				
4	1000002730 株式会社忠花園	別紙のとおり				
5	1000002772 有限会社若林造園土木	別紙のとおり				
6	1000035562 カシムラ工業有限会社	別紙のとおり				

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

(26300032)

内 訳 名 称	単位	予定業務 数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札（決定） 価格	落札 （決定）	参考 （予定数量×見積 額）
普通作業員 （昼間）	時間	414	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	4,880			2,020,320
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	5,500			2,277,000
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	5,670			2,347,380
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	4,250	4,675	○	1,759,500
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	5,000			2,070,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	4,800			1,987,200
普通作業員 （夜間）	時間	8	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	5,530			44,240
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	6,430			51,440
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	6,430			51,440
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	4,820	5,302	○	38,560
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	5,600			44,800
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	6,300			50,400
普通作業員 （深夜）	時間	6	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	5,650			33,900
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	6,570			39,420
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	6,570			39,420
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	4,930	5,423	○	29,580
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	6,100			36,600
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	6,500			39,000
ダンプトラック運 転工（2 t 車）	時間	79	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	9,980			788,420
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	11,550			912,450
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	11,620			917,980
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	8,720	9,592	○	688,880
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	8,500			671,500
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	10,000			790,000
ダンプトラック運 転工（4 t 車）	時間	8	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	11,400			91,200
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	13,250			106,000
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	13,250			106,000
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	9,940	10,934	○	79,520
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	11,000			88,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	13,000			104,000

(26300032)

内 訳 名 称	単位	予定業務 数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札（決定）価格	落札 （決定）	参考 （予定数量×見積 額）
バックホウ運転工 (0.35m ³ 級)	時間	15	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	14,520			217,800
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	16,910			253,650
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	16,910			253,650
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	12,680	13,948	○	190,200
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	15,000			225,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	14,000			210,000
バックホウ運転工 (0.60m ³ 級)	時間	8	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	18,910			151,280
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	21,990			175,920
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	21,990			175,920
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	16,500	18,150	○	132,000
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	20,000			160,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	21,000			168,000
振動ローラ運転工 (ハンドガイド 型, 0.8~1.1 t 級)	時間	10	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	11,370			113,700
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	13,220			132,200
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	13,220			132,200
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	9,900	10,890	○	99,000
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	11,000			110,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	10,500			105,000
ホイールローダ運 転工(0.8m ³ 級)	時間	2	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	15,200			30,400
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	17,680			35,360
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	17,680			35,360
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	13,260	14,586	○	26,520
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	16,250			32,500
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	17,000			34,000
トラック（クレー ン装置付）運転工 (4 t 積、2.9 t 吊り)	時間	3	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	13,130			39,390
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	15,280			45,840
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	15,280			45,840
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	11,460	12,606	○	34,380
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	13,200			39,600
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	15,000			45,000

(26300032)

内 訳 名 称	単位	予定業務 数量	指 名 業 者	第1回入札額	落札（決定）価格	落札 （決定）	参考 （予定数量×見積 額）
重機運搬（バック ホウ0.35m ³ 級）	往復	3	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	110,040			330,120
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	128,020			384,060
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	128,020			384,060
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	96,000	105,600	○	288,000
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	116,000			348,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	120,000			360,000
重機運搬（バック ホウ0.60m ³ 級）	往復	2	ダイリ建設株式会社 代表取締役 渡邊 浩章	146,650			293,300
			株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間 洋	170,530			341,060
			株式会社忠花園 代表取締役 今泉 茂巳	170,530			341,060
			株式会社三山工業 代表取締役 佐藤 考史	127,900	140,690	○	255,800
			有限会社若林造園土木 代表取締役 若林 宏一	152,000			304,000
			カシムラ工業有限会社 代表取締役 鹿志村 智彦	170,000			340,000

※本件は、業務内訳ごとの予定業務数量に入札単価を乗じた金額により算出した総額において最低の入札をした者を落札者と

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26900018 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
工事(委託・修繕)名		荒井浄水場空調設備保守管理業務委託					
施 行 場 所		郡山市荒井町字仲田 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000002517 株式会社石田工業所	1,450,000					
2	1000002537 株式会社大越工業所	1,009,000					
3	1000002546 株式会社増子設備	2,100,000					
4	1000002603 株式会社東北セイワ	920,000					○
		(1,012,000)					
5	1000002640 株式会社東北装美	990,000					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26900042 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
工事(委託・修繕)名		堀口・熱海浄水場空調設備保守管理業務委託					
施 行 場 所		郡山市逢瀬町多田野 外 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入 札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000002517 株式会社石田工業所	1,580,000					
2	1000002522 株式会社東日	1,860,000					
3	1000002537 株式会社大越工業所	1,800,000					
4	1000002603 株式会社東北セイワ	1,020,000				○	
		(1,122,000)					
5	1000002616 株式会社エヌエス工業	辞退					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26900028 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日		
工事(委託・修繕)名		局庁舎等空調設備保守管理業務委託					
施 行 場 所		郡山市豊田町 地内					
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 見 積 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落 札	
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）	
1	1000002545 株式会社太陽興産	3,110,000					
2	1000002603 株式会社東北セイワ	2,920,000					
3	1000002640 株式会社東北装美	3,050,000					
4	1000002648 株式会社アサヒビルサービス	3,600,000					
5	1000002685 福菱冷熱株式会社	辞退					
6	1000002705 回天物産株式会社	2,860,000				○	
		(3,146,000)					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

入札（見積） 執行調書

(単位 円)

契 約 番 号		第 26900016 号	入札（見積）執行日		令和8年4月1日	
工事(委託・修繕)名		赤木貯留管排水施設等維持管理業務委託				
施 行 場 所		郡山市大町二丁目 外 地内				
No	入 札 者 の 商号又は名称	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
		落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	(決定)
1	1000002574 株式会社翼水エンジニア	5,600,000 (6,160,000)				○
	1000002636 有限会社フロックス	辞退				
3	1000002650 株式会社トーカン	6,300,000				
	1000002775 株式会社明成エンジニアリング	辞退				
5	1000002875 株式会社島工業	6,120,000				
	1000033000 三栄商工株式会社	6,500,000				

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。